
Pokoj č. 1 
  

MATERIÁL 
počet 

ks poznámka 

postel jednolůžko dřev. 1   

válenda rozkládací 1   

židle dřevěná 2   

stolek dřevěný malý Ikea 1   

stolek skládací půlkulatý 1   

komoda – 4 zásuvky 1   

lampička 2   

šatní stěna 1   

zrcadlo velké 2   

zrcadlo malé 1   

odpadkový koš 2   

noční stolek 1   

polštář + ozdobný 2   

polštářek 3   

přikrývka 2   

věšák kovový 2   

záclona 2   

zásobník na toaletní papír 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

WC štětka 1   

věšák na ručníky 1   

      

 

Pokoj č. 2 
  

MATERIÁL 
počet 

ks poznámka 

postel dvoulůžko 1   

stolek skládací půlkulatý 1   

lampička 3   

židle ratanová 2   

skříňka dřevěná prosklená 1   

konferenční stolek 1   

knihovna dřevěná velká 1   

rohová police 1   

rohová pohovka 1   

šatní stěna 1   

zrcadlo velké 1   

odpadkový koš 2   

polštář 2   

přikrývka 2   

přehoz 1   

zásobník na toaletní papír 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

WC štětka 1   

záclona 6   



závěs 2   

držák na ručníky 1   

soška keramická 2   

porcelánový šálek 2   

keramický talíř 1   

květina umělá v květináči 1   

květina umělá závěs 4   

 

Pokoj č. 3 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

postel dvoulůžko 1   

komoda tři zásuvky 1   

stolička dřevěná malá 2   

židle dřevěná polstrovaná 1   

stolek skládacá půlkulatý 1   

policový díl 1   

lampička 2   

šatní stěna 1   

velké zrcadlo 1   

malé zrcadlo 1   

odpadkový koš 1   

obrázky repro 5   

televize Panasonic 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

polštářek 1   

přehoz 1   

zásobník na toaletní papír 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

WC štětka 1   

záclona 1   

věšák na ručník nerez 1   

třmeny kov 2   

keramická soška klaun 1   

 

Pokoj č. 4 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

postel jednolůžko 1   

rozkládací válenda 1   

stolička dřevěná malá 2   

Tv Pannasonic 1   

set top box 1   

lampička 2   

stolek skládací půlkulatý 1   

koberec celý 1   

šatní stěna 1   



přistýlka kostka 1   

odpadkový koš 1   

zrcadlo velké 1   

zrcadlo malé 1   

zásobník na toaletní papír 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

WC štětka 1   

polštářek 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

obrázky repro 1   

obraz čtvercový (vínový) 1   

věšák na ručník nerez 1   

 

Pokoj č. 5 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

postel dvoulůžko kovové 1   

stolek dřevěný malý 2   

stolek skládací půlkulatý 1   

židle dřevěná 2   

zrcadlo velké 1   

Tv Pannasonic 1   

lampička 2   

knihovna dřevěná rohová malá 1   

šatní stěna 1   

zrcadlo ovál dřevěný rám 1   

odpadkový koš 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

přehoz 1   

pojízdný věšák kovový 1   

zrcadlo v koupelně 1   

držák na toaletní papír 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

WC štětka 1   

držák na ručníky 1   

polička dřevěná 1   

koberec - pokoj 1   

kobereček 1   

obrázek reprodukce 1   

 

Pokoj č. 6 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

postel jednolůžko dřevěné 2   

Komoda 5 zásuvek 1   

noční stolek 1   



dřevěná stolička malá 2   

Tv Sony 1   

set top box 1   

skládací stolek půlkulatý 1   

lampička 2   

zrcadlo velké 1   

přistýlka kostka 1   

zrcadlo malé 1   

odpadkový koš 1   

šatní stěna 1   

držák na toaletní papír 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

WC štětka 1   

záclona 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

umělá květina závěsná 1   

umělá květin proutěný košík 1   

koberec - pokoj 1   

věšák na ručníky nerez 1   

povlak polštář 1   

povlak přikrývka 1   

 

Pokoj č. 7 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

patrové lůžko 1,5 1   

postel jednolůžko dřevěné 2   

rozkládací válenda 1   

Tv Sony 1   

set top box 1   

lampa stojací 1   

stolek dřevěný malý pod TV 1   

dřevěná stolička malá 1   

zrcadlo velké 1   

odpadkový koš 1   

zrcadlo malé 1   

rohová knihovna malá 1   

držák na toaletní papír 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

WC štětka 1   

záclona 2   

držák na ručníky 1   

polštář 4   

přikrývka 3   

polštářky ozdobné 2   

kobereček 1   

obraz olej na plátně 1 Chadimová 



obrázek reprodukce 5   

 

Pokoj č. 8 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

postel dvoulůžko 1   

komoda tři zásuvky 1   

ratanové křeslo 2   

židle dřevěná 1   

skládací stolek půlkulatý 1   

stolička dřevěná malá 2   

Tv Gold Star 1   

lampička 2   

set top box 1   

zrcadlo velké + malé 2   

odpadkový koš 1   

šatní stěna 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na toaletní papír 1   

WC štětka 1   

keramická soška klaun 1   

věšák na ručníky nerez 1   

koberec - pokoj 1   

koupelnová předložka 2   

 

Pokoj č. 9 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

postel dvoulůžko 1   

rozkládací válenda 1   

skříň dvoudvéřová 1   

Komoda 5 zásuvek 1   

ratanové křeslo 2   

stolička dřevěná malá 2   

skládací stolek půlkulatý 1 na zdi 

Tv Pannasonic 1   

set top box 1   

lampička 2   

odpadkový koš 1   

koupelnová polička nerez drát. 1   

zrcadlo 1   

křeslo dřevěné umělecké 1   

beruška pojízdná dětská 1   

soška keramická 2   

soška keramická na zdi 1   

obraz repro Sloni 1   



obraz repro abstr. 1   

polštář 2 + 2 ozdobné 4   

přikrývka 2   

keramický pohár 1   

polštářek malý 2   

přehoz na postel 1   

obraz olej na plátně 1   

obraz reprodukce 2   

držák na ručník 1   

držák na toaletní papír 1   

WC štětka 1   

zásobník na toalet. mýdlo 2   

odpadkový koš 1   

koupelnová předložka 1   

 

Pokoj č. 9b 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

věšák dřevěný TON 1   

stolička dřevěná 2   

kostka rozkládací 1   

stoleček IKEA 1   

rozkládací lůžko 1   

dřevěná police 2zásuvková schůdková 1   

varná konvice 1   

rákosový model kolo 1   

zrcadlo na stěně velké 1   

zrcadlo koupelna 1   

věšák na ručníky kovový 1   

věšák na osušku kovový 1   

držák na toaletní papír kovový  1   

obrázek v rámu reprodukce 2   

odpadková koš plastový 1   

 

Pokoj č. 10 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

postel dvoulůžko kovové 1   

rozkládací válenda 1   

komoda 4 zásuvky 1   

židle dřevěná čalouněná 1   

noční stolek 2   

ratanová komoda 1   

ratanové křeslo 1   

rohová sestava skříněk 1   

skříň dvoudvéřová 1   

koberec malý 2   

Tv Sony 1   



set top box 1   

odpadkový koš 1   

zrcadlo koupelna 2   

vozík na hračky 1   

držák na toaletní papír 1   

WC štětka 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

stolek půlkulatý na zdi 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

věšák na ručníky nerez 1   

koupelnová předložka 1   

přehoz na postel 1   

poličky v nice 3   

košík drátěný 1   

 

Pokoj č. 10b 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

předsíňová stěna 1   

skříňka 2 police 1   

kostka rozkládací 1   

rám jednolůžko dřevěné 1   

rošt 1   

matrace 1   

polštář 2   

přikrývka 1   

deka 1   

dřevěná police schůdková 1   

stolička dřevěná 2   

lampa stolní 2   

zrcadlo na stěně velké 1   

zrcadlo koupelnové 1   

věšák na ručník kov 1   

věšák na osušku kov 1   

odpadkový koš 1   

držák na toaletní papír 1   

štětka na WC plast 1   

obrázek za sklem v rámu 3   

obrázek v rámu 2   

 

Pokoj č. 11 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 4   

postel kovová 2   



noční stolek IKEA 2   

židle čalouněná 4   

stůl + konferenční stůl 2   

komoda 3 zás. + 4 zás. 2   

set top box 1   

televize Sony + Panasonic 2   

lednička Maxton 1   

police (široká) nástěnná 1   

skříň dvoukřídlová šatní 1   

zásobník na toalet. papír plast  1   

zrcadlo 2   

fén 1   

zásobník na tekut. mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové plastové háčky 1   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

věšák kovový 3 háčky 3   

koš na prádlo 1   

obraz olej plátno v rámu 1 TREE 

lampička 1   

budík 1   

polštář 3 velké + 2 malé 5   

přikrývka 4   

umělá květina 1   

stolek dřevěný půlkulatý 1   

 

Pokoj č. 12 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko kovové 1   

rošt 2   

matrace 2   

stolek IKEA 2   

židle čalouněná 2   

stůl 1   

komoda 4 zásuvky 1   

set top box 1   

televize Panasonic 1   

skříň (jednokřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plastový 1   

zrcadlo 2   

fén 1   

zásobník na tekut. mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   

WC štětka plast 1   



odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

koš na prádlo 1   

lampička 1   

předložka u postele 1   

budík 1   

polštář velký 1   

přikrývka 2   

přehoz na dvojlůžko 1   

polštář malý 2   

polštář dekorativní 1   

obrázek v rámu Bolek 2   

botník 2 police 1   

 

Pokoj č. 13 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám jednolůžko 1   

rám dvojlůžko 1   

rošt 3   

matrace 3   

stolek IKEA 3   

židle čalouněná 3   

stůl 1   

komoda 3 zásuvky 1   

lednička 1   

skříň se zrcadlem 1 dvoukřídlá 

zásobník na toalet. papír plastový 1 plastový 

zrcadlo 1   

zásobník na tekut. mýdlo 1   

zásobník na tekuté mýdlo 1   

zásobník na hygienické sáčky 1   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

stolička 1   

koš na prádlo 1   

budík 1   

obraz na plátně 1 melouny 

lampička 1   

pojízdný věšák kovový 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

přehoz (deka) 1   

botník 2 police 1 Proražené dveře do koupelny 

Schodiště k 13 - 14     



dřevěný houpací kůň 1   

RHP   ABC práš. 6 kg 1   

 

Pokoj č. 14 
  MATERIÁL počet ks  poznámka 

dvojlůžko s úložným prostorem 1 s čelem 

noční stolek dřev. 2   

židle čal. 2   

stůl 1   

komoda 3 zás. 1   

televize LCD Hyundai 1 Hyundai 

lednička 1   

skříň (jednokřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plastový 1 plastový 

zrcadlo 2   

fén 1   

zásobník na tekut. mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová police – dřevěná 1   

proutěné křeslo 1   

věšák kovový 1   

obraz otevírací 3 dílný 1 Fejfarová 

koš na prádlo 1   

soška basisty  1   

lampička 1   

budík 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

botník 2 police 1   

 

Pokoj č. 15 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 2   

stolek IKEA 2   

židle čal. 2   

stůl 1   

komoda 3 zásuvky 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (jednokřídlová) 1   



zásobník na toalet. papír – plastový 1 plastový 

zrcadlo 2   

zásobník na tekuté mýdlo 1   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

police černá – úzká 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

hodiny nástěnné 1   

budík 1   

obrázek malý (13 x 18) 1   

lampička 1   

soška klauna ze slámy a proutí 1   

obrázek za sklem Bolek 1   

fén 1   

botník 2 police 1   

věšák kovový 3 háčky 1 koupelna 

 

Pokoj č. 16 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 2   

stolek IKEA 2   

židle čalouněná 2   

stůl 1   

komoda 3 zás. 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (jednokřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1 plastový 

zrcadlo 2   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

zásobník na toalet. Papír 1   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

polštář       2   

přikrývka 2   

lampička 1   

budík 1   



koš na prádlo 1   

prostěradlo 1   

fén 1   

věšák kovový 3 háčky 1   

botník 2 police 1   

koupelnová předložka 1   

povlečení deka 2   

povlečení polštář 2   

 

Pokoj č. 17 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 2   

stolek IKEA 2   

židle 2   

stůl 1   

komoda 3 zás. 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (jednokřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 2   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

police černá – úzká 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

budík 1   

věšák kovový 3 háčky 1   

lampička 1   

houpací kůň 1   

fén el. 1   

obrázek zaskl. Bolek 1 pro dámu na balkóně 

botník 2 police 1   

koš na prádlo kov. plát. 1 koupelna 

 

Pokoj č. 18 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   



matrace 2   

stolek IKEA 2   

židle čal. 2   

stůl 1   

komoda 3 zás. 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (jednokřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 2   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

koupelnová předložka 1   

lampička 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

věšák kovový 3 háčky 1   

lampa 1   

obrázek zasklený foto 5   

obrázek Seance 1   

obrázek Komedie del art 1   

botník 2 police 1   

fén el. 1   

věšák kov. 3 háčky 1   

 

Pokoj č. 19 
  MATERIÁL počet ks  poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 2   

stolek IKEA 2   

židle čalouněná 2   

stůl 1   

komoda 3 zás. 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (jednokřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 2   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   



WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

koupelnová lavice 1   

kobereček 100 x 200 cm 1   

proutěné křeslo 1   

polštář 2   

přikrývka 2   

přehoz 1   

budík 1   

lampička 1   

koš na prádlo 1   

věšák kovový 3 háčky 2   

obraz Klaun plátno 1 MH 

botník 2 police 1   

koupelnová předložka 1   

fén 1   

socha černoušek s basou 1   

Schodiště pokoj 19 - 20     

houpací kůň dřevěný 1   

socha dřevěná (Valašský názor) 40 
cm 1   

RHP práškový ABC  6 kg 1   

 

Pokoj č. 20 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám jednolůžko 2   

rám dvojlůžko 1   

rošt 4   

matrace 4   

stolička dřevěná 4 stolička 

židle proutěná 2   

stůl 2   

televize LCD Hyundai 1   

komoda 1   

lednička 1   

skříň (dvoukřídlová) se zrcadlem 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 1   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

koberec cca 250 x400 cm 1   

polštář 4   

přikrývka 4   



lampička 1   

budík 2   

věšák nástěnný nerez 2 1 x 3 háčky, 1 x 4 háčky 

koš na prádlo 1   

prostěradlo 1   

povlak polštář 1   

povlak přikrývka 1   

botník 2 police 1   

obraz v rámu Kontrasty II 1   

fén el. 1   

 

Pokoj č. 21 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám jednolůžko 2   

dvojlůžko čalouněné 1   

rošt 2   

matrace 2   

stolek IKEA 4   

židle - 2 ks čal. dřev., 2 ks plast 4 podsedák 

stůl - 1x dřevěný, 1x kov 2   

komoda 3 zás. 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (dvoukřídlová) 1 chodba 

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš bílý 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

koberec cca 150 x 250 cm 1   

křeslo houpací 1   

dřevěný stoleček 1   

regál (bílý) 1   

polštář 4   

přikrývka 4   

závěs 1   

věšák kovový 3 háčky 1   

police úzká přírodní 2   

lampička 1   

budík 2   

soška keramická 1   

přehoz deka 1   

botník 2 police 1   

fén 1   



koš na prádlo 1   

obrázek v rámu Bolek 1   

obrázek zasklený 1  Na nebi a na zemi 

soška -                 2004 1   

zásobník na mýdlo 1   

 

Pokoj č. 22 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 2   

stolek IKEA 2   

židle čalouněná 2   

stůl 1   

komoda 3 zás. 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (jednokřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 2   

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 2   

WC štětka 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

regál 5 polic dřevěný 1 v pokoji 

polštář tmavý červený 2   

polštář 2   

přikrývka 2   

nástěnné hodiny 1   

budík 1   

lampa 1   

kovový věšák 3 háčky 1   

koupelnová předložka 1   

botník 2 police 1   

fén el. 1   

koš na prádlo 1   

obázek v rámu foto  1 Bolek a Baryn 

 

Pokoj č. 23 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 2   



stolek IKEA 2   

židle čal. 2   

stůl 1   

televize LCD Hyundai 1   

lednička 1   

skříň (dvoukřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 1x koupelna v dřev. rámu 2 1x chodba 

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

koupelnové dřevěné háčky 1   

WC štětka 1   

odpadkový koš bílý 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

koberec 1   

police  – úzká 2 přírodní 

kobereček 1   

polštáře 2   

přikrývka 2   

lampa 1   

budík 1   

kovový věšák 3 háčky 2 1x koupelna, 1x pokoj 

soška keramická 1 Dáma s kloboukem akt 

závěs 2   

garnyž kovová 2   

obrázek foto Bolek 1   

koš na prádlo 1   

botník 2 police 1   

fén 1   

 

Pokoj č. 24 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám dvojlůžko 1   

rošt 2   

matrace 3   

postel kovová 1   

stolek              ikea 3   

židle čal. 3   

stůl 1   

komoda 3 zás. 1   

police (široká) 2   

skříň (dvoukřídlová) 1   

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 2 ks chodba 3 1 ks v dřevěném rámu koupelna 

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   



WC štětka 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová lavice 1   

koberec cca 80 x 150 1   

police bílá – úzká 1 bílá 

polštář 2   

přikrývka 2   

budík 1   

věšák kovový 3 háčky 2   

police dřevěná toaletní 1   

prostěradlo 1   

povlak polštář 2   

povlak přikrývka 2   

závěs 2   

garnyž kov 2   

botník 2 police 1   

fén 1   

koš na prádlo 1   

koupelnová předložka 1   

obrázek za sklem 1  H.C. - A divadelní 

soška koně potaž.kůží 60 cm 1   

keramická soška kůň 20 cm 1   

soška koně pryskyřice 1   

 

Pokoj č. 25 
  MATERIÁL počet ks poznámka 

rám jednolůžko 1   

rošt 5   

matrace 5   

postel kovová dvojlůžko 2   

2x stolek IKEA, 2x stolička dřev. 4 2 x stolek, 2 x stolička 

židle čal. 5   

stůl 2   

komoda 5 zás. 1   

lednička 1   

skříň (dvoukřídlová) 1 chodba 

zásobník na toalet. papír – plast 1   

zrcadlo 2 chodba 

zásobník na tekuté mýdlo 2   

zásobník na hygienické sáčky 1   

WC štětka plast 1   

odpadkový koš nerez 1   

odpadkový koš umělý 1   

koupelnová předložka 1   

koupelnová police – dřevěná 1 se zrcadlem 

police černá – úzká 1 v patře 



regál 1 červený 

polštář 3   

přikrývka 3   

budík 1   

soška dřevěná 2 šach. figurky 50 cm, 60 cm 

věšák kovový 3 háčky 2   

prostěradlo 5   

povlak polštář 3   

povlak přikrývka 3   

garnyž kov. 2   

botník 2 police 2   

stolička dřevěná 1 koupelna 

koš na prádlo 1   

fén 1   

mísa dřev. průměr 40 cm 1   

keramický hrnek 4   

 

 

2. Hospoda U klauna 

   název počet ks poznámka 

výrobník ledu nerez 1   

dřevěný pult 2 zásuvky kuch. deska 1   

dřev. police kuch. deska 2   

mikrověž JVC + 2 reproduktory 1   

výčepní pult nerez s dřezem a myčkou na sklenice 1   

chlaďák na nápoje 1   

myčka nerez na sklo 1   

barová stolička 6   

dřevěný příborník 1   

televizor HUMAX - plochá LCD 1   

set top box 1 z pokoje č. 3 

dřevený věšák Ton 1   

dětská stolička 2   

dřevěný stolek kulatý 1   

koník houpací 1   

kolečkový vozík na dřevo 1   

krbové nářadí (2 kusy)  1   

pohár divadla Rolanda + paměťová deska 1   

obrázky na stěně různé 14   

stůl dřevěný 8   

stůl dřevěný masivní 2   

židle dřevěná černá s opěradlem 20   

židle dřevěná Ton polstrovaná 5   

židle dřevěná polstrovaná 2   



židle dřevěná polstrovaná s opěradlem 2   

židle dřevěná Ton 7   

židle dřevěná Ton nová 3   

židle dřevěná plné opěradlo nová 4   

židle dřevěná starší 1   

piano PETROF 1   

police dřevěná šestinohá vycpaný zajíc 1   

stojanová lampa klaun 1   

 

1.  Bramborárna - vstup z chodby u kuchyně 

   
název 

počet 
ks poznámka 

nerezový stůl s policí a drtičem odpadů 1   

nerezový stůl s dřezem 1   

elektrický mlýnek na maso EVEREST 1   

nerez umyvadlo 1   

  
 

   3.  Chodba u kuchyně 

   
název 

počet 
ks poznámka 

manipulační stůl kov,3 police, prac. deska dřevotříska 1   

nástěnná police dřevotříska 2   

chladicí box vestavěný 1   

regál kovový 3 police 4   

   

   4. Chodba u pokojů 9 - 10 

   
název 

počet 
ks poznámka 

křeslo ratanové 2   

kovový model kola 1   

soška slaměný kůň 1   

dřevěná plastika 1   

zrcadlo celá stěna 1   

zrcadlo stěna s labutí 2   

RHP práškový ABC - 6 kg 1   

   

   5. Chodba u recepce naproti prádelně 

   
název 

počet 
ks poznámka 

výdejní vozík pokojské 1   

dětská postýlka s přikrývkou + polštářem 1 

pod schodištěm p.č. 11-
12 

RHP práškový ABC   6 kg 2 pod schodištěm p.č. 11-



12 

globus v podstavci 1 
pod schodištěm p.č. 11-
12 

   

   6. Chodba u schodiště u staré recepce  

   
název 

počet 
ks poznámka 

kovový barový stolek na kolečkách 1   

obrázky zasklené  11   

RHP práškový ABC   6 kg 2   

 

 

22. Stará recepce 

   název počet ks poznámka 

dřevěný pult 3 zás. 1   

dřevěný rohový stůl se skříňkou 1   

dřevěná police na klíče 1   

   

   24. Sklad příruční - chodba kuchyně 

   název počet ks poznámka 

stůl dřev. 2 zásuvky na kov. podstavci 2 police 1   

   

   25. Sklad vedle recepce 

   název počet ks poznámka 

dvoudřez nerez 1   

reproduktor s ovladači 1   

regál kovový 5 polic větší 1   

regál kovový 5 polic menší  1   

nástěnná police (starší) 1   

stůl kancelářský (starší) 1   

elektrický pohon otočný na gril 1   

   

   27. Šatna ženy v přízemí 

   název počet ks poznámka 

skříňka policová 3 police 1   

skříň šatní 2dveřová 1 utržené dveře 

zrcadlo velké 1   

lavice kovová 1   



skříňka 1 police 1   

věšák kovový 1   

zásobník na toaletní papír 1   

držák WC štětky 1   

   

   28. Úklidová místnost u restaurace U krále 

   název počet ks poznámka 

úklidový vozík 1   

kovový věšák 1   

 

21. Recepce nová 

   Recepce kancelář počet ks poznámka 

kancelářské židle 2   

psací stůl 2   

dřevěné police - 6 polic 1   

dřevěné police vysoké 2 16 buněk 

šuplíky dřevěné 5 ks 1   

bílá dvoudvéřová skříňka 1   

odpadkový koš 1   

stolek dřevěný IKEA malý 1   

mikrovlnná trouba Zanussi 1   

zrcadlo 1   

Sensys 4150 1   

EPSON SX 405 1   

rozvaděč EPS - VARIANT JOB v.č. 3004 1   

   RECEPCE nová počet ks poznámka 

čalouněný dřevěný trůn 2   

kovová prosklená vitrína 1   

recepční stůl 1   

židle jezdicí 1   

dřevěný psací stůl pod psací stroj 1   

prosklenný konferenční stolek 1   

radio s reproduktorem 1   

čalouněný trojsedák 1   

čalouněný dvojsedák 1   

čalouněné křeslo 1   

kovový stojan na květinu 1 spirála 

rostlé květiny v květináči 5   

kovový stojan od květinu z jaklu  1   

socha dřevěná žirafa cca 3 m 1   

malý bubínek 30 cm 1   

socha dřevěná volavka cca 1 m 1   

dřevěný totem cca 140 cm 1 chodba nad recepcí 



dřevěná směrovka na pokoj 1 chodba nad recepcí 

malá dřevěná židle cca 60 cm 1   

keram. socha klaun na židli cca 60 cm 1 poškozená - ulomená ruka 

ker. socha sed. 2 klauni se srdcem  1 cca 30 cm 

ker. džbán Boleslav 1. dobrotivý na furt 1   

obraz na plátně abstrakce 100x100 cm  1 Viktor 

koberec cca 220x170 cm 1   

venkovní rohož 150x200 cm 1 ocelová mříž s gumou 

terasový odpadkový koš velký 1 před recepcí 

terasový odpadkový koš malý 1 před recepcí 

terasová koule ozdobná velká 1 před recepcí 

terasová koule ozdobná malá 1 před recepcí 

terasový květináč cca 50 cm 1 před recepcí 

kovový trůn ozdobný 1 před recepcí 

HP práškový ABC  6 kg 1   

  
 

Recepce WC počet ks poznámka 

dřevěná police - regál, 3 police 1   

varná konvice 1   

lékárnička 1   

dřevěná skříňka 1   

odjinud koš 1   

přímotop 6 1   

zrcadlo nástěnné 1   

   Dětský koutek počet ks poznámka 

zelený stolek IKEA 1   

dřevěné přihrádky s boxy 2   

plastové židličky 2   

dřevěná zelená skříňka 1   

hodiny nástěnné 1   

stolek plastový kulatý modrý 1   

   WELLNESS počet ks poznámka 

Kettler basic line - cičební stroj 1   

wellness lehátko 4   

prosklený stůl dvoupatrový 1   

bílý kovový stolek 3 šuplíky 2 kontejner kovový 

dřevěný úložný prostor-2patra 1 2 desky 

odpadkový koš 2 1 ks kulatý 

kovová šatní skříň 10   

lavečka šatna wellness 2   

zrcadlo malé 2   

dřevěné police - poličky 3 pod zrcadly 

dřevěná skříňka bez dveří 1   

věšák na šaty 1   

židle kovová 2   

RHP práškový ABC 6 kg 1 bazén 



RHP práškový ABC 6 kg 1 v šatně 

umělá květina - palma 1   

šatní skříň 2dveřová se zrcadlem 1   

dřevěný koupací plát 3   

modré plastiky s imit. nosu 2   

hodiny s červeným okrajem 1   

ochlazovací bazének + schůdky 1   

digitální teploměr 1   

nerezová police v úklidovce 2   

hadice + nástavce na bazén 1   

 

19. Prádelna u nové recepce 

   
název 

počet 
ks poznámka 

sušička Miele 1   

pračka Fagor 1   

mandl Miele 1   

manipulační stůl 1   

regál kovový 6 polic 1   

regál dřevěný 5  polic 1   

sušák na prádlo na zdi 1   

židle čal. 1   

židle TON 1   

regál kovový 3 police 1   

přikrývka - dětská postýlka 1   

polštář - dětská postýlka 1   

polštáře 9   

deka - larisa 5   

přehozy 4   

koupelnové předložky 5   

malé polštářky 4   

povlak na přikrývku 40   

povlak na polštář 46   

prostěradla  58   

osušky 15   

ručníky mini 42   

podložky do dětské postýlky 2   

povlečení dětské cícha+polštář 1   

závěsy různé části  25   

záclony 5   

ozdobné povlaky na polštářky různé 10   

přehoz 1   

ubrusy  2 malý kostk. a vel. bílý damašk. 

"polstrování" tmavě modré 1   

tuhé tmavě modré silné potahy 6   



igelitový pytel s bílým bavlněným 
obsahem nazvaný KULEČNÍKOVÝ 
UBRUS 1   

 

16. Krásno - obestavěná buňka 

   
název 

počet 
ks poznámka 

dřevěný stůl 22 + 1 dětské hřiště 

dřevěná lavice 45 + 1 dětské hřiště 

gril celokovový 1   

váha Transporta   100 kg 1   

chladicí pult 2   

kuchyňská linka 5 skříněk dvoudveřových 1 4ks spodní, 1 ks na horní stěně 

minivěž THOMSON LIFE 1   

skříňka chlad. zař. s nerez. pípou 1 se 4 kohouty 

chladicí box 1   

plastová židle zelená 1   

plastová židle bílá 1   

   

   18. Prádelna-šatna v přízemí vedle schodiště 

   
název 

počet 
ks poznámka 

šatní skříň 1dveřová kov. 12   

šatní skříň 2dveřová kov. 1   

   

   20 Privát (byt) - vyklizený 

   
název 

počet 
ks poznámka 

KUCHYŇ     

demontované spotřebiče i dvířka linky     

      

KOUPELNA     

umyvadlo a vana demontované     

      

MÍSTNOST PŘED BYTEM   možný pokoj 

skříňka prosklená 2dveřová 1   

 

11. Komora vedle kanceláře vedení 

   
název 

počet 
ks poznámka 

regál dřevěný 5 polic 1   

regál dřevěný úzký 6 polic 1   



dřevěná police nástěnná 2   

   
   12. Konferenční místnost 

   
název 

počet 
ks poznámka 

promítací plátno s pouzdrem 150 x 150 cm 1   

věšák dřevěný Ton 2   

stůl konferenční 4   

stůl šestihran kov-dřevo 1   

židle čalouněná kovová (křeslo) 6   

skříňka pod televizor černá 1   

křeslo pavouk 1   

RHP práškový ABC 2   

židle dřevěná čalouněná 1   

   

   13. Kotelna na chodbě vedle kuchyně 

   
název 

počet 
ks poznámka 

RHP práškový 1   

plynový kotel WOLF CGB 50 2   

REFLEX Nq   140 l   (expanzní) 1   

REFLEX 140     50 l  1   

ovládací panel WOLF 4dílný (3 díly prázdné + 1 díl = 

ovladač) 1  plus 1 díl ovladač 

   

   14. Kotelna u pokoje č. 10  

   
název 

počet 
ks poznámka 

plynový kotel Hydrotherm HEP23/42 1 

v.č. 073676-
9800036 

zásobník na vodu 1   

expanzní nádoba 80 l 1   

RHP práškový ABC   6 kg 1   

   

   15. Kotelna vchod zvenčí od parkoviště 

   
název 

počet 
ks poznámka 

zásobník na vodu v.č. Z004 138587 1   

expanzní nádoba PWB 35 + REFLEX 100 l 1   

změkčovací filtr - úprava vody 1   

RHP práškový ABC   6 kg 1   

 

7. Chodba u staré recepce 

   název počet ks poznámka 



židle kovová čal. 1   

kostka rozkládací 1   

opletený stojan na květinu 1   

   

   8. Provozní kancelář vstup z kuchyně 

   název počet ks poznámka 

stůl kancelářský černý 1   

židle Ton - nová 1   

regál kovový 5 polic 1   

kovové pokladničky 6   

el. teplovzdušný ventiátor ROVENTA 1   

židle plastová 1   

dřev. skříňka prosklená 1   

   

   9. Komora čisticí v I. poschodí 

   název počet ks poznámka 

police na stěně kovová 2 patra 1   

skládací dětská postýlka 1   

   

   10. Komora u konferenční místnosti 

   název počet ks poznámka 

skříň dřevěná 3dveřová 1   

věšák dřevěný TON 2   

židle dřevěná čalouněná 1   

stojan kovový stativ 2   

prezentační tabulka na stojanu 1   

reproduktory 2   

zesilovací souprava Sony 3 díly 1   

mikrofony 2   

mixační pult LEEM CS 1204 N1 1   

psací stroj ROBOTRON 20 1   

promítačka INFOCUS 1   

přehrávač DVD PHILIPS 1   

 

34. WC páni u hospody U klauna 

   název počet ks poznámka 

zásobník na ručníky 1   

zásobník na mýdlo 1   

zásobník na toaletní papír 2   

držák štětky WC nerez 2   



el. sušák na ruce 1 Stiebol ELTRON 

odpadkový koš na ručníky nástěnný 1   

   35. WC páni u  restaurace U krále 

   název počet ks poznámka 

zásobník na mýdlo 2   

zásobník na  ručníky 2   

obraz reprodukce 1   

odpadkový koš 1   

držák na štětku 2   

zásobník na toaletní papír 2   

   
36. Kancelář vedení 

   název počet ks poznámka 

Počítač + klávesnice+myš 1   

Monitor Fujitsu Siemens 1   

CanoScan 4200F 1   

Reproduktor HAMA 2   

Minivěž+2reproduktory Logik 1   

skartovačka 1   

psací stůl dřevěný 3   

stůl manipulační 1   

židle kovová čalouněná 1   

noční stolek 2 zás. 1   

skříň na spisy dvoudveř. 2   

regál dřev 4police. 5 sloupců 1   

židle pojízdná otočná 1   

věšák kovový 1   

plechová skříňka na klíče 1   

dřevěná skříňka na klíče 1   

korková nástěnka kov. rám 1   

dřevěná nástěnka 1   

kovová soška Pierot 1   

kovová orlice dřev. podstavec 1   

dřev. velbloud soška 1   

koš odpadkový proutěný 1   

koberec květ.  2,5x3,5 m 1   

kovová garnyž 2   

zásuvk. box 2   

kov. pokl. 2   

LaserJet 1100 1 z nové recepce 

 

30. Vstup do hospody U klauna z terasy 

   název počet ks poznámka 



slaměný beran 1   

kovový lustr 1   

   

   31. WC naproti kotelně u kuchyně 

   název počet ks poznámka 

schránka na toaletní papír 1   

schránka na utěrky 1   

zásobník na mýdlo 1   

   

   32. WC dámy u hospody U klauna 

   název počet ks poznámka 

zásobník na ručníky 2   

zásobník na mýdlo 2   

zásobník na sáčky 2   

koš na hygienické potřeby 2   

koš na odpadky 1   

držák štětky WC nerez 1   

držák štětky WC plast 1   

zásobník na toaletní papír 2   

odpadkový koš na ručníky 1 na stěně 

   

   33. WC dámy u restaurace U krále 

   název počet ks poznámka 

zrcadlo velké 1   

zásobník na mýdlo 2   

zásobník na  utěrky 2   

odpadkový koš velký 3   

odpadkový koš malý 3   

odpadkový koš 3   

držák na štětku 3   

držák na sáčky 3   

zásobník na toaletní papír 3   

 

26. Suchý sklad na chodbě za kuchyní 

   
název 

počet 
ks poznámka 

regál kovový trubkový 4 + 5 polic 1   

regál kovový 6 polic 1   

regál kovovýž 3 sloupce, 6 polic 1   

elektr. nářezový stroj nerez 1 stav-nekontrolován 



elektrická nerez dvojfritéza 1 stav-nekontrolován 

elektrický nářezový stroj na chleba 1 stav-nekontrolován 

mikrovlnná trouba Zanussi 1 stav-nekontrolován 

mikrovlnná trouba LCE 1 stav-nekontrolován 

robot ETA 1 stav-nekontrolován 

elektrický gril otočný 1 stav-nekontrolován 

el. bufetový servis (ohřívací gril) 1 stav-nekontrolován 

elektrická termoska na výdej polévky 1 stav-nekontrolován 

nerez termoska 4 stav-nekontrolován 

nerez stojan na ohřev stravy (líh) 3   

dřevěný podnos s držadly (máry) 1   

elektrický trn na ohřev rohlíků 1   

el. vodní lázeň 1 stav-nekontrolován 

elektrická termoska na výdej polévky 1   

elektrický nerez zásobník na kávu 1   

elektrický nerez zásobník na čaj 1   

elektrický nářezový stroj 1   

   

   29. Venkovní prostor 

   
název 

počet 
ks poznámka 

tenisové kurty 2   

dětské hřiště 1   

Valašská raketa 1 dřevěná rekvizita 

kompenzační rozvaděč RKS 1 NOVAR5 - bílá skříň na elektrickém rozvaděči 

trafostanice sloupová 1 na  pozemku před farmou 

elektrorozvaděč s měřením 1 ve dvou plech. skříních pod trafostanicí 

regulace jalového produ 1 ve dvou plech. skříních pod trafostanicí 

dřevěná budova stáj 1   

stavební buňka 2 uvnitř budovy 

pojízdná maringotka 1 uvnitř budovy 

čalouněné dvoulůžko 1 uvitř maringotky 

válenda s úložným prostorem 1 uvitř maringotky 

šatní skríň jednodveřová 1 uvitř maringotky 

židle plastová 2   

židle plastová bílá 354 uskladněno u ing. Kvapila 

 

23. Restaurace U krále 

   
název 

počet 
ks poznámka 

bar. stěna rohová 8 dvířek+2 skříňky proskl.+2 
police 2 

  

kufr dřevěný se slivovicí 1 rozbitá láhev 

pokladna Sharp 1   



barový pult s dřezem a výčepem 1   

chladicí zařízení na pivo 1   

časovač Timer 3 - 9B 1   

kulečník 1   

kryt na kulečník 2dílný 1   

židle masivní polstrovaná 45   

stůl masivní 10   

lavice dřev. čalouněná 10dílná rohová 1   

lavice dřev. čalouněná 5dílná rohová 1   

lavice dřev. čalouněná 3dílná rohová 1   

lavice dřev. čalouněná 3dílná rohová 1   

lavice dřev. čalouněná 2   

RHP práškový 6 kg 1   

skleněný půllistr 60 let 1   

skleněný pohár zdobený 1   

dřevěná valaška 2   

dřevěná hůl zvonek - láhev 1   

část cepu 1   

loutka klaun       (marioneta) 1   

hlava koně 1 na peci 

keramický pohár 1   

keramický pohár portrét kůň 2 nápis Karlova Studánka 

keramický pohár portrét kůň velký 1   

plechová konvice na kávu 1   

obrázek koně 1   

obrázek moderní  olej 30x20 cm 1   

keramický svícen 2   

dřevěný soudek na stojanu R. Jelínek 1 asi 5 l 

keramická soška klauna cca 25 cm 1   

keramická čutora 1   

keramický pohár (herecká šipka) Olšany 1 1. místo 

keramický pohár (herecká šipka) Olšany 1 2. místo 

keramický pohár (herecká šipka) Olšany 1 3. místo 

stanovy Valašského království yachtový klub 1 zarámované 

stojan na láhev proutěný 1   

desky rodný a křestní list 1 Dubislav Královský 

zarámované foto B. Polívky 1   

keramická hlava se zámkem 1   

1/2 láhev zapečetěná 1   

zarámované foto B. Polívka se zpěváky 1   

zarámované foto výkup hroznů na klatovsku  1   

zarámované foto Křižácký sklep Přímětice 1920 1 pravé rameno 

zasklený dopis z roku 2000 2   

keramická hlava s cejchem v uchu 1   

zarámovaný seznam králů Velké Moravy  1 (830 - 1949) 

keramický pohár závody na kárách   1 Olšany 1999 

keramická soška Radegast 2   



dřevěný pohár 1   

keramický pohár 1   

keramická čutora 1 Boleslav Dobrotivý na furt 

keramický džbánek 1   

kovový stojan 1   

petrolejová lampa - kov + sklo 1   

dřevěná krabice na 2 lahve 1   

dřevěná zasklená skříňka    ( klíč symbolický) 1  k branám mikroregionu království 

dřevěný reliéf (bubeník) 1   

zasklený obrázek 1 výkup hroznů na znojemsku 

zasklený obrázek v hale 1 
audience u Valašského krále  jaro 
2001 

skleněné prasátko 1   

dřevěná hůl s odznaky 1   

kovový svícen 2   

keramická soška koně 1 B. Polívkovi k padesátinám 

jezdecká podkova 1   

vinotéka 1 z nové recepce 

dřevěná plastika - domy na kopci 1   

 


